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SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA ALIMENTARIA Y NUTRICIÓN 

AMAXAC DE GUERRERO 

|ALTZAYANCA 

APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL 

ATLANGATEPEC 

APIZACO 

CALPULALPAN 
EL CARMEN TEQUEXQUITLA 

CUAPIATLA 
cUAXOMULCO 
CHIAUTEMPAN 
MUÑOZ DE DOMINGO ARENAS 
ESPAÑITA 

HUAMANTLA 
HUEYOTLIPAN 
IXTACUIXTLA DE MARIANO MATAMOROS 
IXTENCO 

MAZATECOCHCO DE JOSE MARIA MORELOS 
CONTLA DE JUAN CUAMATZI 
TEPETITLA DE LARDIZABAL 
SANCTORUM DE LAZARO CARDENAS 
NANACAMILPA DE MARIANO ARISTA 
|ACUAMANALA DE MIGUEL HIDALGO 
NATIVITAS 
PANOTLA 
SAN PABLO DEL MONTE 

SANTA CRUZ TLAXCALA 

TENANCINGO 
TEOLOCHOLCO 
TEPEYANCO 
TERRENATE 

TETLA DE LA SOLIDARIDAD 

TETLATLAHUCA 
TLAXCALA 

TLAXCO 
TOCATLAN 
TOTOLAC 

TZOMPANTEPEC 

ZITLALTEPEC DE TRINIDAD SANCHEZ SANTOS 

XALOZToc 

XALTOCAN 

MUNICIPIO 

PAPALOTLA DE XICOHTENCATL 
XICOHTZINCO 
YAUHQUEMECAN 
ZACATELCO 
BENITO JUAREZ 

EMILIANO ZAPATA 
LAZARO CARDENAS 

LA MAGDALENA TLALTELULCO 
SAN DAMIAN TEXOLOC 
SAN FRANCISCO TETLANOHCAN 
SAN JERONIMO ZACUALPAN 

SAN JOSE TEACALCO 
SAN JUAN HUACTZINGO 

DIRECCIÒN GENERAL 

|SAN LORENZO AXOcOMANITLA 
SAN LUCAS TECOPILCo 

SANTA ANA NOPALUCAN 

DIF 

SANTA APOLONIA TEACALCO 

SANTA CATARINA AYOMETLA 
SANTA CRUZ QUILEHTLA 
SANTA ISABEL XILOXOXTLA 

TOTAL 

MES QUE REPORTA 

NO. DE ESCUELAS 

ING, KARLA STANKIEWICZ DÁVILA 
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JEFE DEL DEPARTAMENTo DE ASISTENCIA ALIMENTARIA Y NUTRICIÓN 

BENEFICIARIOS 

83 
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1,523 
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1.944 
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1,924 
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35 
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1,111 
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749 
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256 
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401 

852 

386 

1,228 
322 

585 

75 

129 

816 

394 

478 

0 

40 

80 

294 

224 
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96 

255 

40,013 

OCTUBRE 2023 

NO. DE RACIONES 

.323 

2,289 

5,208 
16.527 

31,983 

46,977 
1,434| 

18,333 

2,163 
40,824 

3,801 
10,332 

96,600 

15,666 
40,404 
3,717 

10,584 
34,356 
14,637 

6,174 
10,521 

73 

19,677 

13,020 

12,684 
17.3 

13,692 

23,331 
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23,877 

5,607 

51,765 
15,729 

6,594 
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3,481| 
17.430 
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17,832 
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